TELEFONE: (62) 3375-1273

SÃ O LUÍS DE MONTES BELOS
RUA RIO CLARO, N. 1619, ST. RODOVIÁ RIO.
TELEFONE: (64) 3671-1975

248 m²

TRINDADE
RUA SÃ O SEBASTIÃ O, QD. 02, LT. 03, JARDIM PRIMAVERA.
TELEFONE: (62) 3505-1618

342 m²

VALOR GLOBAL: R$ 315.999,99 (trezentos e quinze mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.
 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)